
ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
Název akce:

Stavební úpravy NiP nemocnice Broumov

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní) 18 988 517,85 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 1919 991,97 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 654 391,02 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 20 254 118,80 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní
(absolutní hodnota) 2 574 382,99 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 13,56 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 18 988 517,85 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 18 988 517,85 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 18 988 517,85 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 - 923 620,86 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 18 064 896,99 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 923 620,86 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 4,86 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7, bodu b)
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 919 991,97 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 1578 011,88 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 341 980,09 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 19.7.2017 Čas: 11:13 1/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Předchozí dodatek č. 1

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 2

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 3

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Předciiozí dodatek č. 4

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 5

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Vytištěno dne: 19.7.2017 Čas: 11:13 2/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Předchozí dodatek č. 6

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 7

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 18 988 517,85 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 1919 991,97 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -654 391,02 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků - 0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 20 254 118,80 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 2 574 382,99 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 13,56 % < 15,00 %

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 18 988 517,85 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

Navýšení se zahrnutím víceprací z
0,00 Kč bez DPHpředchozích dodatků Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 18 988 517,85 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 919 991,97 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 1 578 011,88 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 19 330 497,94 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Miroslav Michl

Vytištěno dne: 19.7.2017 Čas: 11:13 3/3 Tabulku vytvořil a spravuje: lna. Miroslav Michl



SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Ozn. Název Odst.
č.

Cena méněprací 
bez DPH

Cena víceprací 
bez DPH

Výsledná cena 
bez DPH

ZLÍ 2NP - Změna skladby podlahy 4 94 674,91 Kč 158 113,54 Kč 63 438,63 Kč

ZL2 2NP - Ocelová výměna pro VZT ve stropě 

mezi 2NP / 3NP
4 - Kč 43 799,89 Kč 43 799,89 Kč

ZL3 Nerealizace půdní vestavby 6 - 850 599,86 Kč - Kč - 850 599,86 Kč

ZL4 2NP - Úprava trasy VZT v m. č. 2008 4 12 662,65 Kč 20 930,62 Kč 8 267,97 Kč

ZL5 1PP - Místnost UPS 4 9 735,00 Kč 174 876,44 Kč 165 141,44 Kč

ZL6 2NP - Dveře (doplnění padacích lišt a 

těsnění na dveřních křídlech)
4 - Kč 43 128,18 Kč 43 128,18 Kč

ZL7 Úprava rozvaděčů 2NP dle VDO a DO 4 - Kč 5 295,41 Kč 5 295,41 Kč

ZL8 Zazdívky otvorů dle skutečnosti 4 7 026,43 Kč 99 045,62 Kč 92 019,19 Kč

ZL9 Demontáž SDK předstěny v m. č. 2008, 

provedení nové omítky
4 7 576,74 Kč 20 619,00 Kč 13 042,26 Kč

ZL10 Bourání druhé vrstvy dlažeb a PVC 4 - Kč 11 977,67 Kč 11 977,67 Kč

ZLU Bourání betonových podlah 4 - Kč 48 560,76 Kč 48 560,76 Kč

ZL12 Úklid ploch, piachtování a přikrývání 

konstrukcí
4 - Kč 38 997,79 Kč 38 997,79 Kč

ZL13 Osekávání omítek, vysekávání a výplň rýh, 

bourání překladů
4 - Kč 53 803,14 Kč 53 803,14 Kč

ZL14 Změna délky a dimenze protlaku - 

silnoproud
4 28 000,00 Kč 69 100,00 Kč 41 100,00 Kč

ZL15 Podchycení stropů 4 - Kč 24 249,29 Kč 24 249,29 Kč

ZL16 Doplnění obkladů a zrcadel 4 - Kč 26 503,35 Kč 26 503,35 Kč

ZL17 Doplnění SDK konstrukcí pro zakrytí 

instalací
4 33 422,73 Kč 100 926,61 Kč 67 503,88 Kč

ZL18 Bourání podhledu na chodbách - m. č. 
2063,2048 a 2023

4 - Kč 25 410,00 Kč 25 410,00 Kč

ZL19 Špatná výměra chodeb - m. č. 2006 a 2017 

(S205)
4 - Kč 14 565,89 Kč 14 565,89 Kč

ZL20 Špatná výměra S201 4 - Kč 26 005,32 Kč 26 005,32 Kč

ZL21 Záměna hlavního osvětlení za LED 4 - 120 961,69 Kč 282 885,13 Kč 161 923,44 Kč



ZL22 Rozšíření SSP o emergency signalizaci 4 - Kč 73 543,03 Kč 73 543,03 Kč

ZL23 Kotvení podhledů, spádování podlahy, 

odpočet myčky
4 - 140 855,95 Kč 63 716,43 Kč 77 139,52 Kč

ZL24 Provizorní datové připojení 4 - Kč 22 282,40 Kč 22 282,40 Kč

ZL25 Úprava pro dieselagregát 4 22 406,00 Kč 126 751,00 Kč 104 345,00 Kč

ZL26 Odpočet VZT klimatizace - telefonní 

ústředna
6 73 021,00 Kč - Kč 73 021,00 Kč

ZL27 Změna povrchu podlah 4 93 113,42 Kč 58 029,10 Kč 35 084,32 Kč

ZL28 Doplnění madel, nárazníků a hran rohů 4 66 324,50 Kč 122 566,15 Kč 56 241,65 Kč

ZL29 Úprava VZT + kotvení závěsů 4 - Kč 27 818,76 Kč 27 818,76 Kč

ZL30 Dočasné zakrytí podhledů m. č. P2023, 

P2048a P2063
4 - Kč 50 782,90 Kč 50 782,90 Kč

ZL31 Odsávání vzduchu W C ve 2NP 4 - Kč 18 468,90 Kč 18 468,90 Kč

ZL32 Doplnění okenních sítí a úprava kování 

dveří
4 - Kč 14 640,00 Kč 14 640,00 Kč

ZL33 Vybourání otvorů ve zdivu pro rozvody v 

UPS
4 17 631,00 Kč 52 599,65 Kč 34 968,65 Kč

CELKEM (bez DPH) - 1578 011,88 Kč 1 919 991,97 Kč 341 980,09 Kč

Méněpráce k odst. č. 4
Méněpráce k odst. č. 6 6 Kč

bez DPH DPH 21% S DPH
Celková cena méněprací ve ZL 331 382,49 Kč 1 909 394,37 Kč
Celková cena víceprací ve ZL 1 919 991,97 Kč 403 198,31 Kč 2 323 190,28 Kč
NAVÝŠENÍ 341 980,09 Kč 71 815,82 Kč 413 795,91 Kč

PŮVODNÍ CENA 18 988 517,85 Kč 3 987 588,75 Kč 22 976 106,60 Kč
NOVÁ CENA 19 330 497,94 Kč 4 059 404,57 Kč 23 389 902,51 Kč


